D. Simion Anca, din M.-Karna a trimis 20 cor. pentru orfelinatul din Sibiu într'u amintirea iubitelui lui tată, fost preot gr.-cat. în Subpadure.

D. Teodor Ciuhandu preot-capelan în Roșia a trimis 10 cor. pentru orfelinatul din Sibiu ca cunună neperitoare pe sicriul scumpului lor fiu Petru, mort în 18/31 Decembrie 1915.

Valeriu Magdu preot și soția Ana, Iuliu Magdu inv. și soția Valeria, Ecica, Liviu Magdu, funcționar la Timișiana și soția Victoria, Vioara Magdu măr. Oană în Tințari au dăruit 50 cor. pentru orfelinatul din Sibiu și 5 cor. pentru fondul ziaristilor în loc de anunțuri funebreale la moartea tatălui lor Nicolae Magdu, paroh în Ecica și a mamei lor Elena.